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Tarihi boyunca sportif ve ikonik
Y m I n I Z otomobil denildiginde ilk akla
gelen marka olan MG, ZS ile
surus keyfini bir adim oteye
tasiyor. Son teknoloji yuksek
O re -ta S a r a n I donanim barindiran MG ZS,
5 yillik Uretici garantisiyle

kalite ve guven kelimelerinin
altini giziyor.







Kompakt SUV
Deneyimi

MG ZS’in ¢arpici tasarimi, dinamik ve sportif bir his verirken aileniz icin mikemmel
bir kompakt SUV deneyimi sunuyor. LED farlardan sik gizgilere ve elmas kesimli
alasim jantlara kadar bu otomobilin her bir santimetresi, detaylarda fark edilen

ince isGiligi sizi hissettirecek.

LED Farlar Elmas Kesimli Alasim Jantlar

Elektrikli ve Isitmali Yan Aynalar GUmus Tavan Raylar

Isitmali On Koltuklar Apple CarPlay™ ve Android Auto™






Yolda Evinizin Konforu

MG ZS’in ig tasarimi, yolda da evinizdeki kadar konforlu hissetmeniz igin
gereken her seye sahip.

Yumusak i¢ malzemeleri, dikisli deri efektleri ve isitmali 6n koltuklari ile
ZS, otomobilinizle her bulustugunuzda sizi ve yol arkadaslarinizi evinizde
gibi agirlar.

Genis i¢ hacmi 5 kisi icin yeterli alani
saglarken, iki kademeli bagaj gibi
kullanigli saklama alanlari ile macera
dolu yolculuklar i¢in ihtiyaciniz olan
tUm alana sahip olursunuz.
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Sizin icin tasarlandl

MG ZS tUm ihtiyaclariniz distntlerek
tasarlandi. Kullanici dostu bir teknolojiyle
donatilan ZS, yol sizi nereye goturirse
gotarsun konforlu ve keyifli bir strds
deneyimi yasatiyor.

3D Efektli 6 Hoparlorll Ses Sistemi
Dijital Strtcu Bilgi Ekrani

10.1” Renkli Dokunmatik Ekran
Apple CarPlay™

Android Auto™

360° Kamera

Audiobooks Calendar

Apple CarPlay™ ve Android Auto™ standart
olarak sunulan 10,1” renkli dokunmatik ekran ile
kendi teknolojinizle kusursuz entegrasyonun
keyfini ¢ikarabilirsiniz.






Renk secenekler

Blade Silver (metalik)

Pebble Black (metalik)

Dynamic Red (metalik)




2 farklr donanim secenegi




Model Ozellikleri

Comfort

Manuel ve Otomatik Vites Secenekleri ile

Yokus Kalkis Asistani

Hiz Sabitleyici

LED On Farlar

Farlarda Eve Kadar Takip Fonksiyonu
LED Gunduz Farlari

Elektrikli Ayarlanabilir Gévde Rengi Yan Aynalar
10.1” Renkli Dokunmatik Ekran
Apple CarPlay™

Android Auto™

Bluetooth

USB Sarj Fonksiyonu

Arka Park Sensorleri

Klima

Deri Kapli Direksiyon

Gumus Tavan Raylari

17" Alagim Jantlar

Kazayagi Desenli Kumas Koltuklar

6 Yonlu Ayarlanabilir Strtict Koltugu

Radyo, AUX/USB, MP3 ile 4 Hoparlérli Ses Sistemi

Luxury Plus

Comfort’a ek olarak...

Anahtarsiz Giris ve Calistirma

Dijital Strtcu Bilgi Ekrani

MG Logolu Ozel Dizayn Suni Deri Koltuklar

6 Yonlu Ayarlanabilir Elektrikli Strlict Koltugu

Isitmali On Koltuklar

3D Ses Efektli 6 Hoparlorlt Ses Sistemi

360° Kamera

Kor Nokta Monitéri (BSM) ve Seritten Ayrilma Uyarisi
Yagmur Sensorlu Silecekler

On Sis Farlari



Model Ozellikleri

Performans ve Vites
Vites Tipi

Cekis Dizeni

Motor

Emis Tipi

Yakit Sevki

Motor Hacmi (cc)
Silindir / Subap Adedi
Silindir Capi (mm)
Silindir Yiksekligi (mm)
Sikistirma Orani

Azami Gug (kW/PS)
Azami Tork (Nm)
Hizlanma (s, 0~100 km/sa)
Azami Hiz (km/sa)

Bos Agirlik, kg

Brut Arag Agirlig, kg

Azami Cekme Agirhigi, kg (Frenli&Frensiz)

Comfort MT

5 ileri / Manuel
Onden Cekis Dizeni
1.5 VTi-Tech

Dogal Emisli

Port Yakit Enjeksiyonu

1,498
4/16
75
84.8
1.511
78/106 @6000 rpm
140
10.9
175
1,239
1,695

500

Comfort AT

6 ileri / Otomatik
Onden Cekis Dizeni
1.0T-GDI

Turbo Beslemeli
Direkt Benzin Enjeksiyonu
999

3/12

74

774

10.511

82/11 @5200 rpm
160

12.4

170

1,255

1,730

500

Luxury Plus

6 ileri / Otomatik
Onden Cekis Dizeni
1.0T-GDI

Turbo Beslemeli
Direkt Benzin Enjeksiyonu
999

3/12

74

774

10.511

82/111 @5200 rpm
160

124

170

1,264

1,730

500



1644 mm (Tavan raylari harig), 1653 mm (Tavan raylari dahil) OZG' I | kler

Arag Ici Eglence Comfort Luxury Plus
4 Hoparlorli Ses Sistemi ° o
3D Ses Efektli 6 Hoparlorll Ses Sistemi o °
| 2,048mm (Aynalar Dahil) | 4,323mm Radyo ve AUX/USB, MP3 ° °
10.1” Renkli Dokunmatik Ekran ° °
Boyutlar Apple CarPlay™ ° °
Uzunluk 4,323 Android Auto™ ° °
Geniglik (Aynalar haric) 1809 USB Cep Telefonu Sarj Fonksiyonu ° °
Geniglik (Aynalar dahil) 2,048 Bluetooth Baglantisi ° °
Yiikseklik (Tavan raylar harig) 1,644 Yol Bilgisayari ° °
Yiiksekiik (Tavan raylari dahil mm 1653
Aks Mesefasi 2,580 Tekerlekler ve Lastikler
On iz Genisligi 1,529 17" Alagim Jantlar ° °
Arka iz Genigligi 1536 Lastik Tamir Kiti . .
Déniis Gapl (Duvardan duvara) m 121
Bagaj Hacmi (Koltuklar dik) 448
Bagaj Hacmi (Koltuklar yatik) - 1,375
Yakit Tasarrufu ve Emisyonlar
Yakit Tuketimi (L/100km, WLTP Combined) 66-72

CO:2 (g/km, WLTP) 149 -163



Ozellikler (Devami)

Emniyet & Glvenlik Comfort
ABS VE EBD °
Arka ISOFIX (x2) °
On Yan Hava Yastiklari °
On Cift Hava Yastigi °
On Yolcu Hava Yastigi Devre Digi Birakma Anahtari °
Yan Perde Hava Yastigi °
Savurma Onleyici Koruma (ARP) °
Lastik Basing Uyari Sistemi °
ESP °
Yokus Kalkis Asistani °
EBA °
SUrlcl Emniyet Kemeri Hatirlatma °
On Yolcu Emniyet Kemeri Hatirlatma °
On Emniyet Kemeri (6n Gerdirici ve Yiik Sinirlayici ile 3 nokta) °
Yiksekligi Ayarlanabilir On Emniyet Kemerleri °
Alarm ve Motor Immobilizer °
Kér Nokta Monitéri (BSM) ve Seritten Ayrilma Uyarisi o

Luxury Plus

Dig Tasarim

Cift Fonksiyonlu LED Farlar

LED Gindiz Farlari

Otomatik Farlar

On Sis Farlari

Merkezi LED Fren Lambasi

Farlarda Eve Kadar Takip Fonksiyonu
Gumus Tavan Raylari

Arka Park Sensort

Elektrikli Ayarlanabilir, Katlanir,
Isitmali, Gévde Rengi Yan Aynalar

On ve Arka Aero Silecek

360° Kamera

Comfort
[ ]

Luxury Plus



Konfor & Rahatlik

Klima

Uzaktan Merkezi Kilitleme
Anahtarsiz Giris ve Galistirma
Dijital Surtcu Bilgi Ekrani

Hiza Duyarl Kapi Kilitleme Sistemi
Yagmur Sensoru

12V Gig Soketi

Hiz Sabitleyici

Deri Direksiyon Simidi

Auto-Hold

On ve Arka Camlar igin Suriict Tarafinda

Tek Tusla Agma ve Kapatma

Comfort

Luxury Plus

Koltuk

Kazayagi Desenli Kumag Koltuklar

MG Logolu Ozel Dizayn Suni Deri Koltuklar

6 YonlU Ayarlanabilir Elektrikli Strtict Koltugu
4 Yonli Ayarlanabilir Yolcu Koltugu

Isitmali On Koltuklar

On Koltuk Arka Cepleri

Comfort
[ )

o

Luxury Plus

o









#icindekiguc

YIL
GARANTI

MG ZS 5 YILLIK /150.000 KM
GARANTI SURESIYLE GUVEN VERIYOR.

- mQg-turkey.com

Yasal aciklama

Bu brosurde yer alan gdérseller yalnizca tanitim amaghdir ve Turkiye'de
satista olan aragclar farkli olabilir. MG, bu brosirde bulunan otomobillerin
ozelliklerinde, donanim ve renklerinde herhangi bir uyari yapmaksizin
degisiklik yapma hakkini sakli tutar.

Dogan



